
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0055677/2011

VISTO:

La nota elevada por las Oras. Alicia B. Peñeñory y Elizabeth L. Moyano,
solicitando el auspicio a la Jornada Post- SINAOO 2011 'Microwave Chemistry
Day"·

ATENTO
A las opiniones vertidas en la sesión del día de la fecha

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar el Auspicio a la Jornada Post- SINAOO 2011 ·"Microwave
Chemistry Day realizada el 17 de noviembre de 2011, teniendo como
Directoras a las Oras. Alicia B. Peñeñory y Elizabeth L. Moyano.

Artículo 2°: Por la Escuela de Posgrado, notifíquese a los interesados.
Tómese nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTICINCO
DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL ONCE

RESOLUCiÓN:
EB/mc 1094

P~&UJAN
DIRECTOf'.A

ESCUELA DE POSGRADO
Fac, de Ciencias Químicas- UNe:

Prof. Dra. MtRIAM C. STRUMtA
DECANA

1!'4~ult.dde Cienciaa QUlmicas-UNC

f:


